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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 028/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de habilitação e de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verídicas,
conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - RAÇÃO PARA CÃES ADULTOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DRAGASUL
MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO EIRELI

01.573.082/0001-
26

24/04/2023 -
12:49:10

sc 25kgs quatree gourmet 2.000 10,50 R$ 21.000,00 Sim

REAL-PET SHOP E
PRODUTOS
AGROVETERINARIOS
LTDA

06.878.489/0003-
47

25/04/2023 -
14:08:42

SÉCOAÇ DPG
VEGETAIS

SPECIAL DOG 2.000 11,50 R$ 23.000,00 Não

MARIA CLARICE
VILAS BOAS RIBEIRO
E CIA LTDA

38.695.557/0001-
67

25/04/2023 -
16:30:33

SPECIAL DOG SPECIAL DOG 2.000 11,97 R$ 23.940,00 Sim

VIEIRA & FARIA LTDA 10.916.543/0001-
07

26/04/2023 -
12:37:52

DOGLLY/
BEGACÃO/
MAGNUS

DOGLLY/
BEGACÃO/
MAGNUS

2.000 11,97 R$ 23.940,00 Sim

FABIANA PAULA
CHRISTIANO

42.508.743/0001-
17

26/04/2023 -
07:51:05

RAÇÃO PARA
CÃES ADULTOS

NUTRITOP 2.000 11,97 R$ 23.940,00 Sim

J W C DIONISIO 30.056.604/0001-
10

26/04/2023 -
10:18:11

Quatree Gourmet
Raças Médias e
Grandes

Quatree 2.000 11,00 R$ 22.000,00 Sim

0002 - RAÇÃO PARA CÃES FILHOTES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DRAGASUL
MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO EIRELI

01.573.082/0001-
26

24/04/2023 -
12:50:50

sc 25 kgs quatree gourmet 3.500 10,50 R$ 36.750,00 Sim

REAL-PET SHOP E
PRODUTOS
AGROVETERINARIOS
LTDA

06.878.489/0003-
47

25/04/2023 -
14:09:21

SPECIAL DOG
JUNIOR CARNE

SPECIAL DOG 3.500 13,00 R$ 45.500,00 Não

MARIA CLARICE
VILAS BOAS RIBEIRO
E CIA LTDA

38.695.557/0001-
67

25/04/2023 -
16:31:01

SPECIAL DOG
JUNIOR

SPECIAL DOG
JUNIOR

3.500 13,03 R$ 45.605,00 Sim

VIEIRA & FARIA LTDA 10.916.543/0001-
07

26/04/2023 -
12:38:29

DOGLLY/
BEGACÃO/
MAGNUS

DOGLLY/
BEGACÃO/
MAGNUS

3.500 13,03 R$ 45.605,00 Sim

FABIANA PAULA
CHRISTIANO

42.508.743/0001-
17

26/04/2023 -
07:51:35

RAÇÃO PARA
CÃES FILHOTES

NUTRITOP 3.500 13,03 R$ 45.605,00 Sim

J W C DIONISIO 30.056.604/0001-
10

26/04/2023 -
10:19:46

Quatree Gourmet
Filhotes

Quatree 3.500 12,00 R$ 42.000,00 Sim

0003 - RAÇÃO PARA GATOS ADULTOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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DRAGASUL
MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO EIRELI

01.573.082/0001-
26

24/04/2023 -
12:53:06

sc 10,1 kg quatree life 500 13,47 R$ 6.735,00 Sim

REAL-PET SHOP E
PRODUTOS
AGROVETERINARIOS
LTDA

06.878.489/0003-
47

25/04/2023 -
14:10:02

SPECIAL CAT
ADULTO CARNE

SPECIAL DOG 500 13,00 R$ 6.500,00 Não

MARIA CLARICE
VILAS BOAS RIBEIRO
E CIA LTDA

38.695.557/0001-
67

25/04/2023 -
16:30:29

SPECIAL CAT SPECIAL CAT 500 13,47 R$ 6.735,00 Sim

VIEIRA & FARIA LTDA 10.916.543/0001-
07

26/04/2023 -
12:40:10

BEGACAT/
MAGNUS

BEGACAT/
MAGNUS

500 13,47 R$ 6.735,00 Sim

FABIANA PAULA
CHRISTIANO

42.508.743/0001-
17

26/04/2023 -
07:52:12

RAÇÃO PARA
GATOS ADULTOS

NUTRITOP 500 13,47 R$ 6.735,00 Sim

J W C DIONISIO 30.056.604/0001-
10

26/04/2023 -
10:21:54

Quatree Life Gatos
Adultos

Quatree 500 13,40 R$ 6.700,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI 01.573.082/0001-26 060 dias

MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA 38.695.557/0001-67 60 dias

FABIANA PAULA CHRISTIANO 42.508.743/0001-17 60 dias

VIEIRA & FARIA LTDA 10.916.543/0001-07 60 dias

REAL-PET SHOP E PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA 06.878.489/0003-47 60 dias

J W C DIONISIO 30.056.604/0001-10 60 dias

Fornecedores divulgados.

Jucimara Aparecida de Faria Silveira Paiva

Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio

Luanna Monteiro Machado

Apoio

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio


